

Sygn. akt III Ca 1533/17

# WYROK

## W IMIENIU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

Dnia 29 grudnia 2017 roku

Sąd Okręgowy w Łodzi, III Wydział Cywilny Odwoławczy

w składzie następującym:

Przewodniczący: SSO Krzysztof Kacprzak (spr.)

Sędziowie: SO Jacek Świerczyński

SR del. Adam Borowicz

Protokolant: st. sekr. sąd. Anna Paradowska

po rozpoznaniu w dniu 18 grudnia 2017 roku w Łodzi na rozprawie

sprawy z powództwa (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością  
w Ł.

przeciwko D. R. i M. N.

o zapłatę

na skutek apelacji pozwanych od wyroku Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi z dnia 24 kwietnia 2017 r., sygn. akt I C 799/14

I. zmienia zaskarżony wyrok w punktach 1. i 6. w ten sposób, że:

A. w punkcie 1. obniża zasądzoną od pozwanych na rzecz powoda kwotę 13 816,14 zł (trzynaście tysięcy osiemset szesnaście złotych czternaście groszy) do kwoty 10 216,14 zł (dziesięć tysięcy dwieście szesnaście złotych czternaście groszy), oddalając powództwo w zakresie kwoty 3 600 ( trzy tysiące sześćset) złotych;

B. w punkcie 6. podwyższa kwotę należną Skarbowi Państwa – Sądowi Rejonowemu dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi od powoda z kwoty 1 420,96 zł (tysiąc czterysta dwadzieścia złotych dziewięćdziesiąt sześć groszy) do kwoty 1 657,80 zł (tysiąc sześćset pięćdziesiąt siedem złotych osiemdziesiąt groszy);

II. oddala apelację w pozostałej części;

III. przyznaje i nakazuje wypłacić ze środków Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi na rzecz adw. T. B., prowadzącego indywidualną kancelarię adwokacką w Ł., kwotę 1 476 (tysiąc czterysta siedemdziesiąt sześć) złotych brutto tytułem zwrotu kosztów nieopłaconej pomocy prawnej udzielonej pozwany z urzędu w postępowaniu apelacyjnym;

IV. nakazuje pobrać od (...) spółki z ograniczoną odpowiedzialnością w Ł. na rzecz Skarbu Państwa – Sądu Rejonowego dla Łodzi Śródmieścia w Łodzi kwotę 179,66 zł (sto siedemdziesiąt dziewięć złotych sześćdziesiąt sześć groszy) tytułem nieuiszczonej opłaty sądowej od uwzględnionej części apelacji.